中国建设银行－华宝兴业多策略增长

证券投资基金
10,893,085 3.18 流通 A 股 --

3
中国建设银行－华宝兴业收益增长混

合型证券投资基金
5,162,294 1.51 流通 A 股

--

4
中国建设银行－华宝兴业行业精选股

票型证券投资基金
4,775,391 1.40 流通 A 股

--

5
中国建设银行－信达澳银领先增长股

票型证券投资基金
4,730,786 1.38 流通 A 股

--

6
中国建设银行－银华核心价值优选股

票型证券投资基金
3,916,608 1.15 流通 A 股

--

7
中国建设银行－兴业社会责任股票型

证券投资基金
3,623,334 1.06 流通 A 股

--

8
中国工商银行－上投摩根内需动力股

票型证券投资基金
3,461,400 1.01 流通 A 股

--

9
中国银行－大成蓝筹稳健证券投资基

金
3,311,875 0.97 流通 A 股

--

10
中国建设银行－泰达荷银市值优选股

票型证券投资基金
29,99,983 0.88 流通 A 股

--

合计

新和成非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）

（三）本次发行完成后前 10 名股东情况

本次发行完成后（截至 2010 年 2 月 11 日），公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股总数

（股）

持股比例

(%)
股份性质

1 新和成控股集团有限公司 209,804,532 56.36
流通 A 股、流通受

限股份

2
中国建设银行－华宝兴业多策略增长

证券投资基金
10,993,085 2.95 流通 A 股

3
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人

分红-005L-FH 002 深
7,292,744 1.96 流通受限股份

4
中国建设银行－兴业社会责任股票型

证券投资基金
6,000,000 1.61 流通 A 股

5
中国建设银行－华宝兴业行业精选股

票型证券投资基金
5,386,379 1.45 流通 A 股

6
中国建设银行－信达澳银领先增长股

票型证券投资基金
5,192,036 1.39 流通 A 股

7
中国建设银行—华宝兴业行业精选股

票型证券投资基金
4,775,391 1.28 流通 A 股

8
江苏开元国际集团轻工业品进出口股

份有限公司
4,400,000 1.18 流通受限股份

9
中国建设银行—银华核心价值优选股

票型证券投资基金
3,916,608 1.05 流通 A 股

10 江苏亨通投资控股有限公司 3,600,000 0.97 流通受限股份
 合计 261,360,775 70.20

（四）本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股

变化情况

本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股数量未发生变化。

姓名 职务
发行前

持股数量

发行前

持股比例

发行后

持股数量

发行后

持股比例

胡柏剡 董事、总裁 1,653,808 0.48% 1,653,808 0.44%

石观群 董事、副总裁 1,265,292 0.37% 1,265,292 0.34%

王学闻 董事、副总裁 1,162,914 0.34% 1,162,914 0.31%

王旭林 监事 315,012 0.09% 315,012 0.08%

崔欣荣 监事 380,636 0.11% 380,636 0.10%

合计 - 4,777,662 1.40% 4,777,662 1.28%

新和成非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）

二、本次发售对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行完成后，公司股本规模扩大，新和成控股持股比例有所下降，仍为

公司第一大股东。本次非公开发行股份数为 3,022 万股，发行完成后公司股本规

模从 342,060,000.00 万股增加到 372,280,000.00 万股，增加了 8.83%；新和成

控股的持股比例从 60.46%下降到 56.36%，社会公众持股比例从 39.54%上升到

43.64%。

（二）对发行人财务状况、盈利能力和现金流量的影响

1、对公司财务状况的影响

本次非公开发行完成后，公司总资产和净资产将有所增加，公司资产负债率

将有所下降，营运资金更加充足，有利于改善公司的财务状况，提高偿债能力，

降低财务风险，保持稳建的财务结构，增强经营能力。

2、对公司盈利能力的影响

本次募集资金拟投资项目的实施将进一步拓展发行人的产品链，降低生产成

本，实现完善产品序列化建设的战略目标，提高发行人的市场竞争力和整体盈利

能力，为发行人继续保持行业领先地位奠定坚实的基础，同时又为发行人今后的

发展提供新的成长空间。

本次非公开发行募集资金到位后短期内可能会导致净资产收益率、每股收益

等指标出现一定程度的下降。但随着项目的逐步投产，未来公司盈利能力、经营